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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2018-2020

Deçan

Komunat - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2018 Vlerësuara për

Prog Kodi i Prop
Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Shpenz <= 2016

dhe ndarjet 2017
10 - BKK 21 - THV

Financimi

Huamarrja
Totali   2018 Vitin 2019 Vitin 2020

Vlera Totale

Projektit

Financimi

Jashtëm

     1 2 3 4 5=2+3+4 6 7 8=1+5+6+7  

631175 - Buxhet dhe Financa

175150 - Buxhetimi

0112 631175-1831404 03.2018-12.2019 Vetura Zyrtare 0 50,000 0 0 50,000 10,000 0 60,000 0

0112 631175-1832390 03.2018-12.2020 Paisje Tjera 0 10,585 0 0 10,585 10,000 30,000 50,585 0

Totali - Buxhetimi 0 60,585 0 0 60,585 20,000 30,000 110,585 0

Totali - Buxhet dhe Financa 0 60,585 0 0 60,585 20,000 30,000 110,585 0

631180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180150 - Infrastruktura Rrugore - Deçan

0451 631180-1831418 03.2018-12.2020 Mirëmbajtje investive ( Rrugët e bjeshkëve) 0 47,000 0 0 47,000 100,000 166,000 313,000 0

0451 631180-1831424 03.2018-12.2020 Mirëmbajtje Investive ( Rrugët Lokale) 0 200,000 0 0 200,000 144,959 150,000 494,959 0

0451 631180-1831465 03.2018-12.2020 Ndërtimi i shtratit të Lumbardhit të Deçanit 0 20,000 0 0 20,000 26,000 40,000 86,000 0

0451 631180-1831522 03.2018-12.2020 Ndërtimi i rrugës Tranzit 0 100,000 0 0 100,000 400,000 446,000 946,000 0

0451 631180-1831541 03.2018-12.2020 Objektet Memoriale- Varrezat e Qytetit 0 0 10,000 0 10,000 79,479 264,620 354,099 0

0451 631180-1831554 03.2018-12.2018 Kompleksi Memorial për të gjithë Deshmorët e Kombit Komuna e Deçanit0 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0451 631180-1831735 03.2018-12.2020 Ndërtimi i rrugës "Luan Haradinaj" dhe "Deshmorët e Kombit" (Ura e Demës-Qëndër-Carrabreg)0 300,000 0 0 300,000 366,000 334,000 1,000,000 0

0451 631180-1831758 03.2018-12.2020 Ndërtimi i rrugëve nëpër fshatra 43km, tërë territori komunal sipas Komisionit dhe Këshillit të Fshatrave.0 200,000 0 0 200,000 277,000 231,000 708,000 0

0451 631180-1831777 03.2018-12.2019 Kanalizimi i ujërave të zeza në qytet. 0 40,000 0 0 40,000 100,000 0 140,000 0

0451 631180-1831786 03.2018-12.2018 Kontinjer për mbeturina, Participim. 0 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 631180-1831797 03.2018-12.2020 Ujësjellsi - Ratish, Maznik, Vranoc i Vogël. 0 20,000 0 0 20,000 0 71,474 91,474 0

0451 631180-1831808 03.2018-11.2018 Varrezat e Deshmorëve. 0 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0451 631180-1831876 03.2018-12.2018 Mirëmbajtje Investive-Ndriqimi Publik nëpër fshatra më sistem solar me Donacion nga EU.0 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 631180-1831892 03.2018-12.2020 Ndërtimi (hapja) e rrugëve të reja në qytet. 0 0 50,000 0 50,000 100,000 400,000 550,000 0

0451 631180-1832201 03.2018-12.2020 Kanalizimi i Ujrave të zeza - Strellc Isniq Lebush Dubovik Prap etj Partic Kredi Q Austriake0 0 50,000 0 50,000 150,000 401,000 601,000 0
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Totali - Infrastruktura Rrugore - Deçan 0 1,147,000 150,000 0 1,297,000 1,743,438 2,504,094 5,544,532 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 1,147,000 150,000 0 1,297,000 1,743,438 2,504,094 5,544,532 0

631470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470150 - Bujqësi - Deçan

0421 631470-1831919 03.2018-11.2020 Bashkëfinancim në Investime më Qytetarë. 0 0 80,000 0 80,000 50,000 50,000 180,000 0

0421 631470-1831986 03.2018-12.2020 Kanale të Ujitjës participim MBPZHR. 0 96,000 0 0 96,000 60,000 60,000 216,000 0

0421 631470-1832002 03.2018-12.2018 Rregullimi i lumenjëve (Penda e ujitjes Vranoc) 0 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Bujqësi - Deçan 0 96,000 90,000 0 186,000 110,000 110,000 406,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 96,000 90,000 0 186,000 110,000 110,000 406,000 0

631480 - Zhvillimi Ekonomik

480150 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Deçan

0411 631480-1832054 03.2018-11.2020 Bashkfinanim në Investime me Bashkimin Europian, USAID etj. 0 0 40,000 0 40,000 25,000 25,000 90,000 0

0411 631480-1832143 03.2018-12.2018 Bashkëfinancim më qytetarë. 0 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0411 631480-1832144 03.2018-12.2018 Promovimi i Turizmit-Turizmi Malorë. 0 15,000 35,000 0 50,000 0 0 50,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Deçan 0 15,000 105,000 0 120,000 25,000 25,000 170,000 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 0 15,000 105,000 0 120,000 25,000 25,000 170,000 0

631650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650750 - Shërbimet Kadastrale - Deçan

0610 631650-1832151 03.2018-11.2018 Paisje tjera ( instrumente matëse GPS) 0 8,000 0 0 8,000 0 0 8,000 0

0610 631650-1832163 03.2018-11.2018 Makina Fotokopjuese. 0 2,000 0 0 2,000 0 0 2,000 0

0610 631650-1832241 03.2019-12.2020 Paisje tjera 0 0 0 0 0 26,500 26,500 53,000 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Deçan 0 10,000 0 0 10,000 26,500 26,500 63,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 0 10,000 0 0 10,000 26,500 26,500 63,000 0

631660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

660800 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Deçan

0620 631660-1832179 03.2018-11.2019 Harta zonale. 0 30,000 0 0 30,000 50,000 0 80,000 0

0610 631660-1832187 03.2018-12.2020 Hartimi i Projektëve. 0 75,000 0 0 75,000 180,000 180,000 435,000 0

Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Deçan 0 105,000 0 0 105,000 230,000 180,000 515,000 0
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Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 0 105,000 0 0 105,000 230,000 180,000 515,000 0

631730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

739000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 631730-1832249 03.2019-12.2019 Mirëmbajtje Investive (Renovim i QKMF-së) 0 54,000 0 0 54,000 0 0 54,000 0

0721 631730-1832260 03.2018-12.2020 Mirëmbajtje  Investive (Renovim i QMF-ve dhe AMF-ve) 0 20,000 20,000 0 40,000 100,000 200,000 340,000 0

0721 631730-1832272 03.2018-12.2018 Automjet transporti për paciantat në dializë 0 10,000 10,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0721 631730-1832284 03.2018-12.2020 Paisje Speciale Mjeksore 0 10,000 0 0 10,000 20,521 55,380 85,901 0

0721 631730-1832288 03.2018-12.2020 Mobilje për QKMF 0 10,000 0 0 10,000 120,000 20,000 150,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 104,000 30,000 0 134,000 240,521 275,380 649,901 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 104,000 30,000 0 134,000 240,521 275,380 649,901 0

631755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755710 - Shërbimet Sociale                        

1040 631755-1832332 03.2018-12.2020 Mirëmbajtje Investive 0 7,000 0 0 7,000 15,000 15,000 37,000 0

Totali - Shërbimet Sociale                        0 7,000 0 0 7,000 15,000 15,000 37,000 0

755720 - Shërbimet Rezidenciale               

1060 631755-1832300 03.2019-12.2020 Paisje tjera 0 0 0 0 0 10,000 10,000 20,000 0

1060 631755-1832338 03.2018-11.2018 Vetura zyrtare 0 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Shërbimet Rezidenciale               0 20,000 0 0 20,000 10,000 10,000 40,000 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    0 27,000 0 0 27,000 25,000 25,000 77,000 0

631850 - Kulturë, Rini, Sport

850150 - Shërbimet Kulturore - Deçan

0820 631850-1832309 03.2018-12.2018 Renovim i Objekteve Kulturore-Biblioteka e Qytetit 0 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0820 631850-1832311 03.2019-11.2020 Blerje e librave (Furnizim i bibliotekave me lektyra shkollore ) 0 0 0 0 0 30,000 30,000 60,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Deçan 0 0 10,000 0 10,000 30,000 30,000 70,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 0 10,000 0 10,000 30,000 30,000 70,000 0

631920 - Arsim dhe Shkencë

920750 - Administrata - Deçan

0980 631920-1832318 03.2018-12.2020 Mirëmbajtje Investive - Infrastrukturë e Shkollave 0 100,000 0 0 100,000 50,000 50,000 200,000 0
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0980 631920-1832325 03.2018-12.2018 Mirëmbajtje Investive - Infrastrukturë e fushave sportive 0 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

Totali - Administrata - Deçan 0 100,000 50,000 0 150,000 50,000 50,000 250,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 0 100,000 50,000 0 150,000 50,000 50,000 250,000 0

Totali 0 1,664,585 435,000 0 2,099,585 2,500,459 3,255,974 7,856,018 0
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